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19. I § 81, stlc. 3, udgår 홢fra 100 kr.", og 
sidste pkt. ophæves. 

§ 2. 
, I fortegnelsen over folketingsvalgkredsene 
foretages følgende ændringer: 

A. Hovedstadens område. 
1. I. Søndre storkreds: 

Antallet af opstillingskredse i Søndre stor- 
kreds nedsættes fra 7 til 5. 

3. kreds (Rådhuskredsen) sammenlægges 
med 5. kreds (Blågårdskredsen) til en ny 
kreds, der benævnes 3. kreds (Rådhus-Blå- 
gårdskredsen) og med følgende afgrænsning: 

Den del af København, som begrænses af 
Frederiksholms Kanal, Rådhusstræde, Mag- 
stræde, Snaregade, Naboløs, Hyskenstræde, 
Vimmelskaftet, Skoubogade, Skindergade, 
Frue Plads, Fiolstræde, Nørre Voldgade, 
Gothersgade, Nørrebrogade, Kapelvej, Rant- 
zausgade, Brohusgade, Åboulevard, Julius 
Thomsensgade, Rosenørns Allé, nordvest- 
siden af Skt. Jørgens Sø, GI. Kongevej, Skt. 
Jørgens Allé, Vesterbrogade, Reventlows- 
gade, Ingerslevsgade, Dybbølsbro og en 
linie i dennes forlængelse til Kalvebod 
Brygge samt havneløbet. 

7. kreds (Rosenborgkredsen) sammenlæg- 
ges med 8. kreds (Havnekredsen) til en ny 
kreds, der benævnes 7. kreds (Rosenborg- 
Havnekredsen) og med følgende afgræns- 
ning: 

Den del af København, som begrænses af 
Frihavnsgitteret, Folke Bernadottes Allé, 
Øster Voldgade, Sølvgade, nordsiden af 
Sortedams Sø, Gothersgade, Nørre Vold- 
gade, Fiolstræde, Frue Plads, Skindergade, 
Skoubogade, Vimmelskaftet, Hyskenstræde, 
Naboløs, Snaregade, Magstræde, Rådhus- 
stræde, Frederiksholms Kanal og havne- 
løbet. Herunder skibe i havnen. 

2. 11. Østre storkreds: 
Antallet af opstillingskredse i Østre , stor- 

kreds forhøjes fra 8 til 10. 
Af 15. kreds (Bispebjergkredsen) udskil- 

les den øst for Frederiksborgvej liggende 
del af Bispebjerg af stemningsaf deling og 
Nordre af stemningsaf deling som én selv- 
stændig kreds, der benævnes 15. kreds 
(Bispebjergkredsen) . og med følgende af- 
grænsning: \ 

Den del af København, som mod vest, 
syd og øst begrænses af Moseparken, Mose- 
skellet og en linie i forlængelse af Engblomme- 
vej tværs over Utterslev Mose til Filosof- 
gangen samt denne vej, Bispebjerg Torv, 
Frederiksborgvej, Frederikssundsvej, Nørre- 
brogade, Baldersgade, Tagensvej, Rov- 
singsgade og en linie i forlængelse af Ver- 
mundsgade til Slangerupbanen samt denne 
bane. 

Den øvrige del af 15. kreds udgør én 
kreds, der benævnes 20. kreds (Utterslev- 
kredsen) og med følgende afgrænsning: 

Den del af København, som mod syd og 
øst begrænses af Frederikssundsvej, Frede- 
riksborgvej, Bispebjerg Torv, Filosofgangen 
og en linie i dennes forlængelse tværs over 
Utterslev Mose til Engblommevej, Mose- 
skellet samt østkanten af Moseparken. 

Af 16.̂  kreds (Brønshøjkredsen) udskilles 
Brønshøj og Katrinedal afstemningsafde- 
linger som én selvstændig kreds, der be- 
nævnes 16. kreds (Brønshøjkredsen) og med 
følgende afgrænsning: 

Den del af København, som mod syd 
begrænses af Frederiksberg kommune, og 
som i øvrigt begrænses af Godthåbsvej, 
Bellahøj vej, Frederikssundsvej, Tølløsevej, 
Husum vej, Slotsherrens vej, Jyllinge vej og 
Jernbaneallé. 

Den øvrige del af 16. kreds udgør én 
kreds, der benævnes 21. kreds (Vanløse- 
kredsen) og med følgende afgrænsning: 

Den del af København, som mod syd og 
øst begrænses af Roskildevej og Frederiks- 
berg kommune og i øvrigt begrænses af 
Jernbaneallé, Jyllingevej, Slotsherrensvej, 
Husumvej, Tølløsevej og Frederikssundsvej. 

3. 111. Vestre storkreds: 
Den syd for Sydbanen liggende del af 

14. kreds' sydlige afstemningsafdeling over- 
føres til 13. kreds (Enghavekredsen), der 
får følgende afgrænsning: 

Den del af København, som begrænses af 
Gammel Køge Landevej, Ellebjergvej, 
Strømmen, Sydbanens terræn, Sydbane- 
stien, Ernst Kapers Vej, Enghavevej, 
Matthæusgade, Oehlenschlægersgade, Ve- 
sterbrogade, Dannebrogsgade, Istedgade, 
Saxogade, Dybbølsgade, Dybbølsbroen og 
en linie i dennes forlængelse til Kalvebod 
Brygge, havneløbet samt Kalvebodstrand. 


